
Číslo Jméno Místo e-mail 

1 Glezer Olga Moskva yalog@rambler.ru

2 Akpinar Figen Izmir figenakpinar@iyte.edu.tr

3 Basaran Gokce Izmir gokcebasaran@gmail.com

4 Bocheńska-Skalecka Anna Wroclaw anna.b.s.@wp.pl

5 Borodina Tatiana Moskva borodina_tl@mail.ru

6 Burdziński Jacek Wroclaw jacek.burdzinski@up.wroc.pl 

7 Burov Angel Sofia burov_far@uacg.bg

8 Doskočilová Veronika Brno veronika.doskocilova@mendelu.cz

9 Fischer Wolfgang Graz wolfgang.fischer@uni-graz.at

10 Flekalová Markéta Brno marketa.flekalova@mendelu.cz

11 Gantar Damjana Ljubljana damjana.gantar@uirs.si

12 Grinfelde Anda Jelgava Anda.Grinfelde@llu.lv

13 Gubański Janusz Wroclaw janusz.gubanski@up.wroc.pl

14 Hubačíková Věra Brno verah@mendelu.cz

15 Khendriche-Trhlínová Zuzana Praha trhlinova@email.cz

16 Kovacs Andras Donat Kecskemet kovacsa@rkk.hu

17 Kozlovská Silvie Brno silvie.kozlovska@mendelu.cz

18 Lincová Helena Brno helena.lincova@mendelu.cz

19 Majchrowska Anna Lódź majchrow@uni.lodz.pl

20 McAreavey Ruth Belfast r.mcareavey@qub.ac.uk

21 Möller Peter Falun pmo@du.se

22 Mosiej Józef Warszawa jozef_mosiej@sggw.pl

23 Nilsen Ragnar Elias Tromsö ragnar.nilsen@uit.no

24 Oguz Cennet Konya coguz@selcuk.edu.tr

25 Paula Liga Riga Liga.Paula@llv.lv

26 Pawlak Anna Kraków anpawlak@poczta.fm

27 Pospech Pavel Brno pospech.pavel@uzei.cz

28 Sanglhuber Elisabeth Wien elisabeth.sanglhuber@boku.ac.at

29 Shaddock John Shrewsbury johnshaddock@lineon.net  

30 Shortall Sally Belfast s.shortall@qub.ac.uk

31 Sofer Michael Ramat Gan soferm1@biu.ac.il

32 Sposito Maylis Besancon maylis.sposito@edu.univ-fcomte.fr

33 Stonawská Kateřina Brno katerina.stonawska@gmail.com

34 Ševelová Miloslava Brno miloslava.sevelova@mendelu.cz

35 Šťastná Milada Brno stastna@mendelu.cz

36 Thonnová Pavlína Brno pavlina.thonnova@mendelu.cz

37 Tichá Michaela Brno ticha@mendelu.cz

38 Vaishar Antonín Brno antonin.vaishar@mendelu.cz

39 Vasylchenko Alona Brno alona.vasylchenko@mendelu.cz

40 Vavrouchová Hana Brno mrazkova@node.mendelu.cz

41 Veveris Armands Riga arman2@inbox.lv

42 Wallace Claire Aberdeen claire.wallace@abdn.ac.uk

43 Walter Ewa Wroclaw kozlewa@op.pl

44 Weclawowicz-Bilska Elzbieta Kraków eweclaw@poczta.onet.pl

45 Wójcikowski Wojciech Karol Kraków wwojcikowski@o2.pl

46 Zapletalová Jana Brno zapletalova@geonika.cz

47 Ždímal Václav Brno vaclav.zdimal@mendelu.cz


